e. **C**ontra flagello. Alter enumerat huiusmodi modos: et alter exequatur in libera.

f. **C**ontra Hierico. Historia. Legitur in libro Zoline qd. dominus anathema tizauit vibem hierico, et omnia que in ea erant, pater metula qd. in primis operis dei conservabat. Caputa dicitur, auctor filio charmi furatus est clamydē coccineam, et censum filios argenti, et regulam ante im quinque agmina scionum: et transitus est dominus contra filios Israel.

Et id Zoline mittebat tria milia expugnandam ciuitatem Day, ceaderunt ei eos. xxvij.

domines, et certi fuerunt in fugam conuersi. Relatis est Zoline proibito in terram qd. populus aliquid ruerat de anathemate, et inde illud acciderat populo.

Surrexit itaq; ex pcepto dominice conuocato populo multa foras per tribus, et cecidit fons super tribum Iuda. Secundo per famulas, et cecidit fons super familiam Ioseph. Tertio super domos, et cecidit fons super domum charmi. Quarto super capitaa, et cecidit fons super Arbor, et dixit ei Zoline: fons da gloria deo, et confitead quid feceris: si quis confiteretur, iussit eum lapidari a populo, et familiis eius quam habebat, comburi.

g. **C**ontra Amalechitarum. Historia. Legitur in primo libro Regum qd. cum Saul ex pcepto Samuelle pugnaret.

peblos israeliticis in manib; ho

stium tradita est.

Item peccato filiorum hely

populus in manu philistinorum corruit. Eccato quoq; plebis electi eorum sepe

impeditur tandem cum ei pro

phete ducti sunt in captiuu

tate. Itaq; respondetur insen

sibilis et irrationalis pec

cato hominum, vel exercrant

vel anathematizant, vel mor

te perduntur: non participatio

ne peccati, sed causa sacramen

ti, vel detestatio peccati, vel

flagello: delinquuntur: causa

sacramentum, vel thesauri hieri

co, et alia amalechitarum.

Hierico est luna interpretatur,

et significat misericordiam.

Amalechite interpretantur lengue

sanguine, et significant cu

pidos, auaros, demones. Is

raelite interpretant viri videt

deum, et significat multitudi

dine sanctorum. Lapidies ergo

et thesauri hierico est hinc est

pecunie oleum cosecrationis

fundit, non cosecrare sed exere

crare credendus est. Hinc est

pro beatus Gregorius ecclesiastis

ab arrantibus cosecratas, iterum

cosecrari precepit: qd. sanctifi

cationem. Declarationis que no

nisi in fide trinitatis perfic

ti, praefare non poterat qd. fide ca

rebat. Arcavero z prophete

pro loqucius cuius hostis tradit

i sit. Electi quoq; qd. murmu

re eorum impeditur: non in

Egypto, percutiit dominus Egyptum, et plaga que ist

Exodo exponuntur.

i. **C**or. si. xvi. qd. reuertimini.

k. **C**ontra detestacionem, hec est detestatio criminis.

l. **C**ontra Ecclesia. De ecclera dist. i. arrionum, et eccl

esi. Ita duo c. male inducit Gratia, quia arrionis

ecclie non concerunt a catholicis in detestacione

criminis: sed quia non fuerunt conferate in forma ec

clie, ergo melius potuisse inducere. s. e. quest. ecclie

si que pachone.

m. **C**ontra sanctificationem. s. e. q. i. qui studet.

n. **C**arebant id est extra formam ecclie confes

bant, s. e. falsum esse.

a Item populus. sic addit quartam:
c Skuter radicale. q. 1. Nunc redit Gratia ad
propositum, ut propter alios puniri pro peccatis aliorum.
Et primo per exemplum Zone. Secundo per peccatum
Davidi populum numerans. Tertio per parvulos so-
domitarum. Quartu-
soparvulos da-
mna et abvio. Quin-
to chamaan, qui
parre peccantem fa-
ctum est feru. Se-
cundum per fucellem
nem gies. Septi-
mo per reliquias
ludorum. Octau-
mum per quatuor suc-
cessores achab. no-
noprophetos qui
decederunt a el au-
tore. Unde dicitur.
Zone. Legitur in no-
na q. u. veller do-
minus ionam mit-
tere in iniuria ut p-
dicaret surrexit lo-
nas ut fugeret a
facie domini ihesu.
I. del condit in iop-
pen, et intravit na-
uem eius in iher-
usalem descendit ad
inferos: et domi-
ni reg. ut sopore graui-
vit. a. Usque tempore
has immixter. mi-
serit luteus ut fel-
ter cur hoc accide-
ret eis cedat iosa-
phorus ionam. Et illi
dixit ad eos, mitti-
te me imare: quia
proprietate hoc ac-
didit vobis, et mif-
fum statim cel-
lau tempesatio.

c Pro merito. l. vi. q. j. ex merito. l. q. q. viij. c.
d Constantes. i. tolerantes.
e David. Historia. Legitur in secundo libro regum
q David precepit Iacob principi militi ut populum
numeraret. Numerauit ergo et dedit numerum regi:
et faciens eis sermo domini ad grad prophetam dicens:
Eude et loqueris ad dauid, hec dicit dominus. Elige enim
tribus quod volueris: aut septem annis venies tibi
fames in terra tua: aut tribus mensibus fugies inimici
cos tuos: aut tribus diebus eris pestilens in terra tua.
Cum autem dauid ultimum elegisset, misit dominus
pestilens in israel a manu eius ad tempus confit-
sum: mortui sunt de populo extra iherusalem. lxx. mi-
lia hominum, cumque extedisset angelus manum suam
super iherusalem ut percuteret eam: aperte sunt oculi
dauid: et videns angelum exclamavit dicens. Ego
sum qui peccavi: conuertatur obsecro manus tua super me: et contra dominum patri mel. Tunc autem pe-
percit dominus: et iussit angelo ut manus suam con-
tineret.

f In lata, hoc soluit statim.

g In illuminatione, dixi. q. in eo punitur quis, in

penam criminis, sed in experi-
mētu et exemplū patiente hec
passi sunt. I. tē pplo⁹ qui pec-
cat achor et filium hely in
manibus hostiū tradid⁹ est, si-
gnificat subditos corporali-
ter flagellari ut in ipsa flagel-
la petra platox feratur, sicut
achor forte deprehēsus lap-
idib⁹ obire⁹ est. II. Sicut in na-
viculari ionē grecitabat ut fugi-
tius forte deprehēsus, flucti-
bus immergere. Aliqui p. meri-
tis⁹ prelator⁹ depraueat et dā-
natur vita subdit⁹: ut ut p. re-
tinae clamantibus: Sanguis
eius super nos, et super filios
nostros: etā religio eō⁹ pe-
rime mortis chri⁹ addicte⁹ sunt.
Achab⁹ quoq; peccante po-
steri eius⁹ regni solium amile-
runt: qui de eis semine in re-
gno tude nati fūt, vlos ad pur-
gationē labē idolatrie illius
familiae a genealogia dñi sunt
exclusi. Odium quoq; Iau⁹
(ut Malachias testatur) trā-
mit ad Edumeos. Ex quib⁹
obibus colligitur p. ignoxatia.
peccati non excusat aliquem.

III. te par-
vulos⁹ sodomitaz⁹ non excusa-
vit ignoxatia quin p. pater-
fau tempesatio.
c Pro merito. l. vi. q. j. ex merito. l. q. q. viij. c.
d Constantes. i. tolerantes.
e David. Historia. Legitur in secundo libro regum
q David precepit Iacob principi militi ut populum
numeraret. Numerauit ergo et dedit numerum regi:
et faciens eis sermo domini ad grad prophetam dicens:
Eude et loqueris ad dauid, hec dicit dominus. Elige enim
tribus quod volueris: aut septem annis venies tibi
fames in terra tua: aut tribus mensibus fugies inimici
cos tuos: aut tribus diebus eris pestilens in terra tua.
Cum autem dauid ultimum elegisset, misit dominus
pestilens in israel a manu eius ad tempus confit-
sum: mortui sunt de populo extra iherusalem. lxx. mi-
lia hominum, cumque extedisset angelus manum suam
super iherusalem ut percuteret eam: aperte sunt oculi
dauid: et videns angelum exclamavit dicens. Ego
sum qui peccavi: conuertatur obsecro manus tua super me: et contra dominum patri mel. Tunc autem pe-
percit dominus: et iussit angelo ut manus suam con-
tineret.

f In lata, hoc soluit statim.
g In illuminatione, dixi. q. in eo punitur quis, in

quo deliquit. l. vij. questio. l. iiij. frater. l. vi. q. j. reuerti-
min. l. vi. questio. l. de viro. et. c. qui et humano. b. dist.
lex. valet.

h Parvulos. histotiam habet. l. iiij. dist. q. j.

i Pariter. sic habeant alia responso.

k

l

m

n

o

p

q

r

s

t

u

v

w

x

y

z

aa

bb

cc

dd

ee

ff

gg

hh

ii

jj

kk

ll

mm

nn

oo

pp

rr

tt